[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                        № _____________

Волгоград

О признании утратившим силу приказа
министерства здравоохранения Волгоградской области
от 08 октября 2013 г. № 2682
"Об утверждении административного регламента
комитета здравоохранения Волгоградской области
по предоставлению государственной услуги
по присвоению квалификационной категории специалистам,
работающим в системе здравоохранения Волгоградской области"

В целях приведения нормативного правового акта комитета здравоохранения Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Губернатора Волгоградской области от 12 января 2024 № 16 "О внесении изменений                 в постановление Губернатора Волгоградской области от 20 августа 2013 г. № 847 "Об утверждении перечня государственных услуг, предоставляемых комитетом здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ министерства здравоохранения Волгоградской области от 08 октября 2013 г. № 2682                 "Об утверждении административного регламента комитета здравоохранения Волгоградской области по предоставлению государственной услуги по присвоению квалификационной категории специалистам, работающим в системе здравоохранения Волгоградской области".
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания                  и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев